
Auktionsliste 6. marts 2022 Korsør 
 
 
1. Marlin 9 fod glasstang, fin stand. 

 
2. Udgår. 

 
3. Vibe blink sæt, ”FREJA” komplet 6 stk.  ufisket i træbox.  

 
4. ABU Car. C3 serie 84-0, ekstra spole, meget fin stand. 

 
5. ABU Car. C4, serie 84-0, ekstra spole, meget fin stand. 

 
6. ABU Cardinal 77, nr. 110806 ekstra spole, meget lidt brugt. 

 
7. J. W. Young & Sons, model 1535, fluehjul, 118 mm/4 3/4’, nyt, original æske, 

 
8. J. W. Young & Sons, fluehjul uden egennavn, 90 mm/3 1/2', nyt, i etui.  

 
9. J. W. Young & Sons 1530 fluehjul, 90 mm/3 1/2', i fin stand, i etui.  

 
10. J. W. Young & Sons 1525 fluehjul, 90 mm/3 1/2', ekstra spole, i fin stand, i etui.  

 
11. Fenwick Iron 78, fluehjul, 100 mm/4’, nyt, originalt etui. 

 

12. Brass faced lakse Hardy Perfect 4´, komplet og pænt, striped tension screw m turkes head, 
stort ivory håndtag (før ww1), tre tydelige, pæne og forskellige logo, heriblandt pænt ”Rod 
in hand trademark”. Pæn fremtræden, ingen korrosion eller revner, et helt igennem ideelt 
hjul til både grejskabet og den Skotske lakseelv. Hjulets ellers lidt svage punkt, den tidlige 
glatte messingfod, er blevet skiftet, til efterkrigs årenes stærkere nubrede lyse metalfod, 
lige parat til laksene. Hjulet kommer i attraktivt alderssvarende mørkere D-shape bloklæder 
etui fra Farlow og oser af historie og klasse. 

 
13. Hardy Marquis Salmon 2, helt og komplet. Nubret messing hjulfod og tidligere gravering. 

Klassisk godt ”reserve hjul” til lakseturen, solidt, stabilt og klassisk igennem halvfjerds år, 
kommer i blåt original etui. 

 
14. Hardy Viscount 140, klassisk havørredhjul til åen. Det fremtræder med lidt alders relaterede 

småridser, men intet der påvirker funktionen.  Kommer i blåt original etui. Et hjul der kan 
klare lidt af hvert.  

 
15. Chas. Farlow messing fluehjul 3´. Tungt og attraktivt poleret messing med kursiv inskription 

”Chas Farlow, maker, 191 Strand London”. Solidt hjul med fast check, stort hvidt håndtag, 
et yderst attraktivt hjul til skabet eller kontoret.  

 
16. Hardy ”Black japanned” metal tørflueæske fra årene omkring w.w.1- Luksus æske, 15 rum 

med separate velfungerende låg. Nummererede låg fra 1-15 og med plads til indholdsliste 
modsat rummene. Sjældent og klassisk. 

 
17. Org. og pænere ”trekantet” Hardy ”Troutfishers net”, med ny original natpose. Et klasse net, 

der nemt kan holde 75år mere. Messing emalje fremtræden. 



 
18. Hardy fangstnet – Sprit nyt, ubrugt og attraktivt stalling / ørred net af ”sneskotypen” med 

hårdtræ indlæg og logo på begge sider. Klassisk flot net. Nypris omkring 800,-. 
 

19. Hardy ”The pike rod”, 1/12 1951, Pæn Bambus og klassisk Greenheart: G15588, 2 delt, 
tydeligt logo. Flot træhåndtag. Org. stangpose, uden hjulholder. 

 
20. Hardy ”The Hollowlight”, flot stand og i org. pose. Flot cane, lak, beviklinger, 3 delt, 

H29181, store ferrule proper, agat bundøje og større messing hjulholder. Virkelig attraktiv 
stang til vægen og måske til åen. 

 
21. Hardy ”The Leightweight” - Greenheart, attraktiv gammel stang til vægen. 3 – delt stang i 

original pose, splitcane top, G14932.  
 

22. Hardy “The Boquet”, dejlig 3 delt stang med 2 toppe, flot hjulholder med mere samt virkelig 
ringe lakering. Pæn kork – E83838. En stang med muligheder. 

 
23. C. Farlow, The Strand London – 3 delt m. 2 toppe, ca. 430 cm, store attraktive messing 

ferruler, god splitcane og original pose. En stang med muligheder. 
 

24. Vangen splitcane fluestang stang, 8 ¾´, # 7 - ”Winnie” – Norway. En af Vangens klassiske 
fine stænger. Særdeles pæn og velholdt cane klinge, både til fisketur og grejskabet.  

 
25. Fisk & Fri, Super Kul kystspinne stang, 9,5`. Fremstår sprit ny i original plys pose. Handlet 

af F&F som deres bud på de ideelle stænger på kysten. Minder noget om den senere 
”Danish seatrout” og kaster 3 til 12 gram. En særdeles efterspurgt dyrere stang, dengang. 

 
26. Grejæske m. + 20 gl. meget pæne ABU spinnere. ABU Svängsta og Flax, geniale til aborre 

og gedde, har næppe set vand. 
 

27. Større ”Sneskonet” – Sprit nyt solidt Ron Thompson ”snesko” net, Solidt, pænt, god dybde, 
ca. ½ meter og +30cm bredde, ideelt til havørred på kysten eller båden. 

 
28. Hørgård laksehjul, velkørende og attraktiv rulle, parat til repatriering ved den Norske elv. 

Hammerlakeret med mindre lakfejl. Nok ikke helt Namsen størrelse, men med fin stor 
kapacitet. 
 

29. Abu Vodka Edition Nummer 130/200, ny 
 

30. Abu Suverän S4000M, ny i boks 
 

31. Abu Suverän S1000M, ny i boks 
 

32. Westin Hoodie Strl XL ny 
 

33. Abu Ambassadeur 6500 CS Rocket Chrome, ny uden boks 
 

34. Stativ Abu 2500 Grøn med bundplade, ny 



 

35. Stativ Abu 2500 Sort med bundplade, ny 
 

36. Stativ Abu 1500 Sort med bundplade, ny 
 

37. Gavlsæt Ambassadeur 5500 CS Sunset Orange, ny 
 

38. Gavlsæt Ambassadeur 5600 C4 Fire Department, ny 
 

39. Stativ til Ambassadeur 5600 og 6600, nyt 
 

40. Æske af træ fra Rapala med 3 wobblere, ny 
 

41. 3 stk. Abu 100 års kasketter, nye 
 

42. Rapala Solbriller, nye 
 

43. Record 700 hjul, Made in Switzerland, i boks.  God stand 
 

44. Victory A52 i boks, god stand 
 

45. Rapala Solbriller, nye 
 

46. Abu Ambassadeur 6500C Proshop, grøn. Meget god stand, uden boks 
 

47. Rapala Magnum CD 26 cm, ny 
 

48. Hardy Ultralite MA DD 6000, ny, i boks 
 

49. Hardy Ultralite SDSL 10000, ny, i boks 
 

50. 3 Abu Hjulstativer, nye 
 

51. Ambassadeur Rexo X, venstreindspin, ny, uden boks 
 

52. Ambassadeur 5601 Classic, ny i boks 
 

53. Ambassadeur Record 60, ny i boks 
 



54. Ambassadeur 6500 Rocket 100 Års hjul, ny, i boks 
 

55. Ambassadeur Record 61, ny, uden boks 
 

56. Penn Fathom II 20, ny, i boks 
 

57. Shimano Sedona hjul, ny, uden boks 
 

58. Ambassadeur 6500 Cs Rocket Sunset Orange, ny, i boks 
 

59. Ambassadeur 5601 C4 PD Special, ny, i boks 
 

60. Ambassadeur 7000 I Salmon med line counter, ny, uden boks 
 

61. Ambassadeur 5600 EXT, god stand 
 

62. Kasse med forskellig fluebinding. Inkl. 10 stk. trådrulle holdere og 10 stk. Whip finisher 
 

63. Gammel grejtaske i træ. Med kraftig rem. 
 

64. Abu rygsækstol. Ubrugt. 
 

65. Abu Ambassadeur 7001. venstrehånds model. Flot stand, med fletline. 
 

66. Wheatley Silmalloy flueboks. Model med svingblad. Ca. 15,5 x 9 x 2,5 cm. inkl over 180 
fluer. 
 

67. 7 Stk gamle Rapala, alle i originale gamle æsker. Fra 11 – 13 cm. 
 

68. Sidecaster hjul: Estuary Champion fra Charles Alvey & Son. Brisbane Australien. 
Brugsspor. 
 

69. 2 Stk. Hardy hjuletuier. Et blåt 65 x 110 mm. blåt/Creme. 80 x 110 mm. 
 

70. Flydende fiske foldekniv. Made in Italy. Kork på begge sider af bladet. 13,5 / 23,5 cm lang. 
 

71. 3 Flueæsker. Inkl. ca. 130 fluer. 
 

72. Hørgård hjul. Made in Norway. Blå model. 140 mm. Brugsspor. 
 



73. Hørgård hjul. Made in Norway. Model med bremse. 110 mm. Brugsspor. 
 

74. Hørgård hjul. Made in Norway. Sort ”frosted” model. 90 mm. Brugsspor. 
 

75. Malloch Sidecaster. Ovalt logo med “MALLOCHS PATENT” 100 mm. 
 

76. Plano 3 hylder grejboks. Tæt ved nystand. Proppet med grej: Over 30 stk. endegrej, mange 
af dem woblere, mange ubrugte. Liner, værktøj, målebånd div. 
 

77. Savage Gear Parabellum CC 9´2” UL Stang 2-12 gram. 3- Delt Ny i original pose. 
 

78. Scierra Sensory 9 fod 10-22 gram.  3-Delt. Ny i original pose og transport taske. 
 

79. Hagebro Fly. 12 fod # 9/10. 3-delt fluestang specielt tiltænkt fiskeriet i Hagebro Å. Flot 
stand. 
 

80. Abu Conolon Crossfire. 10 fod. 10-32 gram. Trigger stang. 3-delt. Som ny. 
 

81. Savage Gear Troutizimo 6´3” 0-5 gram. Ul stag. Som ny i original pose. 
 

82. Abu Suverän 9 fod. Første udgave med keramiske løberinge. 15-40 gram. I original pose. 
 

83. Abu Suecia Duett Zoom. 2 spidser. 7 fod 2-15 gram / 6,5 fod 10-30 gram. Super stand. I 
ABU pose. 
 

84. Gammelt firkantet stangetui i træ. Trælåg med spænderem. 116 x 8,5 x 6 cm. 
 

85. Berkley Series One Steelhead. 8 fod. 7-18 gram. Inkl. Original aluminiumrør og pose. 
 

86. Scierra 12´6” # 8-9. flot i original pose. 3-delt. 
 

87. Scierra Emerger 9 fod # 5. Nystand i original pose. 4-delt. 
 

88. Splitcane. Gold Tiger. 4-delt Kombi spinne / fluestang. I pose. 
 

89. Flettet stangetui med træpropper. Længde 93 cm. 
 

90. Salmon Fly No. 10. 16 fod. 2-hånds laksestang bygget på fibatube klinge. 3-delt. I pose. 
”JHO 13” og ”SURNA” skrevet på klinge. 
 



91. Salmon Fly No. 9. 13 fod. 2-hånds laksestang bygget på fibatube klinge. 3-delt. I pose. 
”JHO 15” skrevet på klinge. 
 

92. Allcock splitcane. Spinnestang 9 fod. 
 

93. Norden splitcane. Mörrum Coast.  10 fod. 15-28 gram. I pose. 
 

94. Norden splitcane. Jesper.  8 fod. I pose. 
 

95. Parabola 9 fod. Multi Cast. P.T. Aktion. Light 7-25 gram. Nr. 5762. Forsænket ABU 
hjulholder. 
 

96. Berkley Series One Steelhead. 8´6”  10-21 gram. I original pose og rør. 
 

97. ABU armbåndsur. Ubrugt i originalmetalkasse. ABU har aldrig udbudt disse ur til salg, de er 
udelukkende brugt som gaver. 
 

98. Guideline Tricast4 14´6” #10/11. 3-delt i originalt rør. Tæt ved nystand. 
 

99. RST Superior. 1757 / 88. 9 fod 10-25 gram. I original pose og originalt alu rør. Velholdt. 
 

100. Splitcane fluestang. T.Traberg København 1953. ca. 9 fod. 3-delt. 2 spidser. 
Ferrulepropper. Flot stand. Med pose. 
 

101. Daiwa Samurai Fluestang. 9 fod #6-8. Som ny. 
 

102. ABU Atlantic 483. 8 fod 30-60 gram. Meget flot stand. Original pose. 
 

103. Norden splitcane Mørrum Coast. 10 fod 15-28 gram. I pose. 
 

104. BMV Fastspolehjul model C. Original Æske. Inkl ekstra spole. Reservedele. 
Brochure. Meget flot stand. 
 

105. BMV Fastspolehjul model D. Original Æske. Inkl reservedele, brochure, garantibevis, 
Als pirk reklame. Meget flot stand. 
 

106. 16 EFSA Stofmærker, de ældste fra 1982. 
 

107. 20 Stofmærker   
 

108. 20 Stofmærker  



 

109. Flere end 25 Pins, mærker etc.   
 

110. Splitcane fluestang. 8 Fod #6-7. Inskription ”27-4-1992 Aage Hansen Frederiksværk” 
Flot bygget, sparsomt brugt. Smukt håndlavet etui af bambus, foret med rødt ”velour. 
Lukkes med 2 læderstropper. 
 

111. Stor Raaco grejboks med skuffer, indsatser og dobbelt håndtag. Proppet med grej. 
Over 100 stk endegrej, de fleste ubrugte. Fireline, div tilbehør. 
 

112. 3 Reservedels kasser fra ABU: Haspelrulle I. Haspelrulle II og Reservedele för 
Haspelrulle ABU 444. Indhold i alt ca. 300 reservedele. 
 

113. Fluebinding i plastkuffert. 
 

114. ABU Service bog fra 1984 Den store blå. 
 

115. 2 ABU mapper: Produktkatalog 1994 og Nap og Nyt 1997. Begge originale 
forhandlermapper med div indhold. 
 

116. 4 stk. forhandler Nap og Nyt med spiralryg. 1978-79-80 og 81 
 

117. Auktionskataloger Neil Freeman 18 stk. med vurderinger m.m. perioden 1992-2020 + 25 stk. 
Dansk Grejsamler Klub auktionskataloger 1994-2013 + Dansk Jagtleksikon 1944 2 bind halvlæder 
1420 sider lidt løs ryg + hvad enhver jæger bør vide 1935 + jagthunden Laban af Steen Agger bib. 
Indb. + Ludvig Svendsen jagtjournal 1942 lidt løs ryg. 
 

118. Jagt & Fiskerimagasinet København 6 kataloger: 1949, 50, 51, 57, 59 og 1961 flotte. 
 

119. Jaguar, Guldmanns Eftf. 10 kataloger: 1955 (meget sjælden), - 1956, 57, 58, 59, 60, 61, 1982, 
85 og 87. 
 

120. ABU Atlantic 410 spinnestang 9’ 2 delt glasrør i org. Pose. Denne udførsel/model blev alene 
produceret/solgt i 1964 – nydelig renoveret 
 

121. DAM Quick Finessa mod 285 m/3 ex. Spoler og gl. DAM linespoler – alt I kraftig org. Kasse. 
 

122. Condex 3,5” meget flot fluehjul 
 

123. ABU 49 gl. 5 ½’ glasfiber stang med forsænket hjulholder – nydelig 
 



124. Æske med 20 stk. nye kystagn 
 

125. Hørgård Gaula 9’ 2 delt kastvægt 18-50g rørbygget spindestang med forsænket hjulholder i 
org. Pose – flot 
 

126. Æske med mange gamle agn bl.a Heddon ”Joint vam”, ”vamp spook” og ”river runt” m.m. 
 

127. Shimano Exage trolling 20, 4 delt 7’ pirkestang med ny topdel –  i codurarør 
 

128. Bundt 9 stk. diverse stænger (se katalogs foto) 
 

129. A.Jensen AHT 9’ kul fluestang 3 delt #5 i org. Pose og rør 
 

130. 2 flotte trææsker (formodentlig Jens Ryhl produkter) med indsat 12 stk. flotte enkeltkrogede 
laksefluer 
 

131. RT Cobra Fly kul fluestang 9’ 2 delt # 6-7 I org. pose – flot 
 

132. 2 stk. Wheatley Silmalloy combi alu tørflueæsker (155x90)mm, én med 10 tørfluerum og låg 
med henholdsvis 28 og 30 clips + én med 16 tørfluerum og skum i låg (pat. 242370) i alt 
indeholdende ca. 60 tørfluer og 20 vådfluer. 
 

133. DAIWA Whisker 98, 9’ kulfluestang 2 delt # 4-6 – org. Pose, ubrugt – flot 
 

134. Plastkasse med virkelig mange sager, bl.a. devons (se katalogs foto). 
 

135. Berkley LRE 40-7 100% Carbon 7’ fluestang 2 delt # 3-5, fremstår næsten ubrugt, - flot 
 

136. ABU agn 13 stk.:Ellips 28 og 12g + Toby 4g + Salar 4g og 3 stk. på 7g +Facette 7g + Ninette 
sølv/kobber 7g + Glimmy 12g + ABU draget 15g + Flamingo grøde 12g og Atom grøde 20g. 
 

137. Willian Joseph vadebælte med indbygget flexibel net linekurv + Cuda multitang i skede + 
rygsæk + taske + klapstol + overtrækswaders str. XL. 
 

138. 20 stk. ABU spinnere: 3  Flax 12, 7 og 7g + droppen blank 12 og 4g + 2 droppen dobbeltkrop 
ca. 14g + droppen 12, 5, og 4g + Colibri 18g + Reflex 18g og 5 x7g + 2 ABU fly 4 og 10g og Svängsta 
Virveln 10g. 
 



139. Boglot 6 bøger: Fly Tying for Beginners, Bucknall 1979 hft. + Gamefishing, Cavendish, 1979 
indb. m/smudsb. + The basic Manual of fly-Tying, Fling m.fl. 1977 hft. + Freshwater fishing, Richards 
1995 indb. m/smudsb. + Trout & Salmon af The World, Calabi 1995 indb. m/smudsb. + The Dorling 
Kindersley Encyclopedia af Fishing 1996 indb. m/smudsb. 
 

140. 13 stk ABU agn:  2 Claus 22g + 2 Borge 28g + 2 Lurette 40 og 12g + 3 Robot 40, 18 og 12g + 
Record pirk S/G 25g + 4 Krill 32, 22 og 12g. 
 

141. 6 stk ABU agn: 2 Hi-Lo woblere 120mm, hvor XRY er Sweden Patent + 4 Toby i æske 12, 18 og 
2 x 28g    
 

142. Vangen spinnestang 7’ 2 delt 5-15g med pose 
 

143. ABU Atlantic 450 9’  2 delt legendarisk kvalitets-spinnestang 10-60g i org. Pose 
 

144. HARDY Marquis # 10 fluehjul i cipcase – flot stand 
 

145. Boglot 6 stk: Fluefiskerens ABC, Steinfort, 1978, hft + Fluefiskerens Håndbog, Greenhalgh & 
Ovenden, 1999, indb. m/smudsb. + Fluefiske (norsk), Ole Kirkemo, 1990 indb. + Fluefiskerens 
Verden, Cederberg, 1991 indb. m/smudsb. + Sportsfiskeriets Verden 1977 indb. m/smudsb. + 
Fiskesnak fra flueæsken, Fenger 1962 hft. 
 

146. RST M1 Superior 8’6” kul fluestang 2 delt #6 I org. pose og flot stand 
 

147. HARDY Zenith havørred fluehjul med ekstraspole i zipcase – meget flot stand 
 

148. Aspindale splitcane spinnestang 7’10” 2 delt i org. Pose, flot stand 
 

149. Sportsfiskerens røde samlermapper med: Fluer, Danmarks fiskevande og Mad for Mons + 
Sportsfiskerens lommebøger 1979, 80, 81, 82, 83, 84, 85 og 2003 + Sportsfiskerens plan-bog 1976 
og 77 + Sportsfisker guide m/journal 1967 + Guide til Danmarks fiskevande + Hvad er det for en fisk 
+ Jeg er Lystfisker + Dansk Sportsfiske leksikon bind 1-5. 
 

150. HARDY Salmon Marquis no 3 laksefluehjul wide drum i cipcase – meget flot stand 
 

151. HARDY  Graphite de luxe 9 1/2’ fluestang, 2 delt # 7/8 I org. pose, flot 
 

152. HARDY Gaff – teleskop 48/76 cm - med patina – fin stand 
 

153. Vindmåler håndholdt – som er meget fintfølende og nøjagtig. 



Denne har tilhørte Axel Ludvig Svendsen J&F i Kbhvn købt i 1975 for kr. 1.321 (kvitt. Vedlagt) spændende og 
speciel ting! 
 

154. Gl. kraftig lakse-/gedde gaf telekopisk 43/102cm + priest med træskaft 
 

155. Boglot 9 bøger: Så stor, Espersen 1996 indb. + Fisk, Ommanney, 1969 indb. + Fsikesafari 
Nordatlanten, Lindhé 1966 indb. + Havfisk og fiskeri, Muus 1977 indb. + Med flue, blink og orm, 
Wiederholtz 1976 indb. m/smudsb. + 200 sportsfiskerfinesser, Wiederholtz 1976 indb m/smudsb. + 
Fiskebogen, Sylvester Thomsen 1970 indb. m/smudsb. + Alt om Lystfiskeri, Kinderley og Ulnits 1995 
indb. m/smudsb. + Knæk og bræk sportsfiskedage, Stochl 1971 indb. m/smudsb. 

 
156.  Sort Grejkasse med o/70 enheder af forskellig art til fiskeriet, bl.a. Jensen, ABU og Ertner 

m.m. 
 

157. ABU grejæske med blink og woblere: 9 stk. Koster, 5 stk. Toby, 5 stk. Rapala, 7 stk. Gladsaxe 
wobler og 3 stk. fynske kystwoblere (29 ialt) 
 

158. Wheatley Silmalloy gl. alu forfangs æske + svineskinds forfangsmappe + lidt flueliner og 
backing. 
 

159. HARDY Oilskinds jakke + HARDY oilskinds vadejakke begge i str. XL og fin condition + et par af 
tidens bedste loden kvalitets knickers ”Kärtner-Loden” str. 88 i livet og meget fin stand (disse 
bukser har tilhørt Axel Ludvig Svendsen fra J & F Kbhvn. Som døde 29.10.1989 !!). 
 

160. 2 flotte lommelærker med tilhørende 2 sæt lige så flotte drikkebægre  
 

161. Boglot 8 bøger – førstnævnte 7 af Ulnits: Årets gang ved fiskevandet, 2001  hft.  (med 
dedikation til Børge Munk Jensen ”Cim”) + Lær at fiske med flue 1995 hft. + Laks i Gudenåen 1993 
indb. + Fiskerejser til fjerne lande 2002 indb. + Fisken og vandet 1985 hft. + Fluegrej – moderne 
fluefiskeri 2 1989 hft. + Håndbog i småbådsfiskeri 1998 hft. Samt Moderne spinnefiskeri, Vardrup 
1981 hft. 
 

162. Kroge, bundrig, mange synk, pandelampe og 6 stk (3 par) støvleholdere til ophæng af støvler. 
 

163. Mørrums pool 23/24 (ved Åkroken) – AKVAREL flot indrammet og med passepartout, 
rammemål 32,5 x 23 cm, - udført af kunstneren Frederik Hilkjær, Korsør  
 

164. Boglot 8 bøger af Jens Ploug Hansen: Lystfisker på Øresund 1977 hft. + Havfisker 1980 hft. + 
Gedde, aborre, sandart 1977 hft. + Nye fisketure 1984 hft. + Fjeldfisker 1982 hft. + Knæk og bræk 
på Øresund 1984 hft. + Spinnefiskeri 1998 bib. Indb. + Havfiskeri 1996 indb. 
 

165. Akvarel: Gaula Refseth vald lystfisker og springende laks med ”sukkertoppen” i baggrunden, 
flot indrammet mål 40 x 54 cm billedet med passepartout, udført af den dansk/norske kunstmaler 
Ole Schleppegrell Christiansen i 1990. 



 

166. 9 stk. gamle enkeltkrogede ståløje laksefluer str. 4/0 – 8/0, meget smukt indsat i billede med 
dobbelt passepartout i sølvramme 47 x 48 cm, udført at Trout & Salmon Agency v/ Claus Verner 
Nielsen (1943-2017) 2000 Frederiksberg – en meget smukt udført lakseflue-komposition. 
 

167. Abel Super 7, fluehjul i flot og ubrugt stand. Hjulet har nr. 19610, made in USA. 
Hjulet er specielt malet til "Go Fishings 20-års jubilæum i 2008. Der medfølger 

taske, kasse og papirer på hjulet. 

 

168.  2 fluehjul i pæn stand. Ron Thompson Dynadisc # 8/9 og Abu Garcia Fly Max  

56 med ekstra spole. 

 

169. Fluehjul A. Jensen # 6/9 i flot nærmest ubrugt stand. 

 

170. 3 spinnehjul i pæn stand. Cardinal 752, fra Abu Garcia. Maks. 110 m 0,25  line. 

Shimano Biomaster 1000 X, der kan rumme 65 m 0,30 line. Og Shimano 55G 

2000 x, der kan rumme 95 m 0,30 line. 

 

171. 2 Wheatley æsker. 1601 med 49 clips str. 7`small, 70 clips str. 10`.æsken er 

154 x 92 x 23 mm og i pæn stand. 1641 kan rumme 70 clips str. 7`large. Og i 

brugt stand. Æsken er 155 x 92 x 22 mm. 

 

172. 2 Wheatley-æsker: 1401 er str. 124 x 92 x x 16. Har 50 clips 10´og 35 clips   

str. 7`small. Tidligere ejers navn er ridset ind på dåsen, der ikke er god stand. 

1601 har str. 154 x 92 x 16 mm og har plads til 70 clips str. 10´. Og 49 clips 

str. 7`small. Denne æske er nogenlunde pæn. 

 

173. Wheatley 4605, sort rørflueæske. Str. er 154 x 92 x 29 mm. Der er plads til 28 

rørfluer. Standen er brugt, men pæn. 

 

174. 2 Wheatley-æsker nr. 1402, med svingblad. Str. er 125 x 92 x 26 og har 

100 stk 10èr clips og 70 clips 7`small. Der er lidt rust på nogle af clipsene. 

 

175. 4 søkort der dækker såvel Lillebælt som Storebælt fra "top til bund".  

 

176. 2 spinnestænger fra Fisk&Fri, i pæn stand. Pro Trout 180 mangler sin stofpose, 

længden er 180 cm, kastevægt  5 - 10 gram. Pro sea-trout 255 har stangpose 

0g er i flot stand. Længden er 255 cm og kastevægten 10-20 gram. 

 

177. "Atlas over danske ferskvandsfisk" Redaktionen er Henrik Carl og Peter Rask 

Møller. Det digre værk er udgivet af Statens Naturhistoriske Museum og er fra 

2012. Flot stand. 

 

178. "Et liv i fisk", skrevet af Gordon P. Henriksen, med fotos af Columbus Leth. Fra 

Fra Gads Forlag i 2020. 



 

179. De 6 bøger er i pæn stand. "Ålen Egon" fortalt af Peter Spanggaard, fra forlaget 

Tellus i 1997. "Med far på fisketur ved stranden", Skou Porsborg skrev bogen. 

Der blev udgivet af Mellemgaard i 2012. "Ålefiskeri" skrevet af Harry Nielsen og 

udgivet af Clausen Bøger i 1983. "Ål - kendt og ukendt, skrevet af Torben W.  

Langer og udgivet i 1975. Brugt biblioteksbog! "Ålen" af Jørgen Møller  

Christensen, udgivet af Naturens Verden / Rhodos i 1977. "Ålen" er skrevet af Frank Jensen og Søren Olsen, 

udgivet af Natur og Museum 1989. 

 

180. Alle bøger er i pæn stand. "Fritidsfiskere på Limfjorden" af Eske Wohlfahrt i 1983. 

"Ålejern på Limfjorden", også af Eske Wohlfakrt i 1990. "Med fiskere på 

Aalefangst " fra 1932, skrevet af N. M. Ludvigsen. "Aalestangerne" af Thøger 

Larsen, udgivet i 1949. "Ålejern - og andre lystre og hvordan man bruger dem"  

Nationalmuseet udgav bogen i 1975. 

 

181. 2 Lasse Sørensen bøger i flot stand. "Åland - er et øland", fra Munksgaard i 1987. 

"Færøske tegninger" forlaget Pinus 1984. 

 

182. 2 bøger af Flemming Orneberg, "Gennem vildmarken - 3000 km i kano gennem 

Bogen udkom i 1998. "Videre mod vest - 2500 km i kano gennem Yukon og 

Alaska" også på Borgen i 2002. 

 

183. "Den Danske Atlas" i 9 bind fra Rosenkilde og Bagger i 1969. Bøgerne er omtalt 

i DGK,s Bibliografi - Dansk lystfiskerlitteratur i mere end 300 år. Bogen "Den 

Danske Atlas og Værkets Tilblivelseshistorie, også fra Rosenkilde og Bagger i     

1969. Endelig er der Christian den sjette og hans "Forordning angaaende fiskerie 

udi Liimfjorden" den 2. januarii i 1740. Et originalt stykke papir, der har overlevet 

de 280 år. 

 

184. ABU Garzia Ambassadeur Pro Max LH multiplikatorhjul med 8 kuglelejer. Nærmest ubrugt 

hjul i flot stand. Line 0,30 kan rumme 175 meter. Brugsvejledning og reservedelsoversigt er med i 

lottet her. 

 

185. ABU Garzia Ambassadeur 6000 i flot stand. Line 0,35 kan rumme 255 meter. Og line 0,45 kan 

rumme 160 meter. 

 

186. ABU Garzia Ambassadeur 7000 highSPEED i flot stand. Line 0,40 kan rumme 325 meter og 

line 0,50 kan rumme 225 meter. 

 

187. Tre træhjul, et PETZ 15 cm., et 10 cm. og et 9. cm.  

 

188. Tre messinghjul, 8,5 cm., 8 cm., og 7,5 cm. 

 

189. 10 DAM-kataloger, svensk- og tysksprogede. 

 

190. ABU Cardinal 55, mad in Sweden, pænt. 



 

191. ABU Cardinal 155, made in Sweden, pænt. 
 

192. ABU Ambassadeur 20 - big game hjul med boks – rigtig pænt. 
 

193. ABU Ambassadeur 30 - big game hjul med boks – rigtig pænt 
 

194. ABU 506 med boks, perfekt 
 

195. ABU 506 M, boks og hjul er perfekte 
 

196. ABU 7000 C syncro – perfekt 
 

197. ABU Cardinal Garcia 57 - perfekt hjul og boks 

 

198. ABU Cardinal 55 - perfekt reel 

 

199. ABU Cardinal 54 - perfekt reel 
 

200. Træhjul fra David Slater - ca. 1890 – rigtig pænt. 

 

201. Træhjul fra Milward – rigtig pænt 
 

202. Det første record 

 

203. Spinnejul med patentmærkning. 
 

204. Metro hjul 
 

205. Stort engelsk træhjul, ca. 20 cm., ingen mærkning. 
 

206. Stort træhjul, ca. 20 cm., ingen mærkning. 
 

207. Ron Thompson rygsækstol, kraftig udgave med drejeligt sæde. Ubrugt. 
 

208. Svend Saabye reproduktion, Gudenåens Laksefond, nr. 25 af 1.000. 
Professionel indramning. 
 

209. Ron Thompson Armageddon Sea 8´stang. 240 cm. 35-95 gram. God stand.  
 

210. Berkley Advanta fluestang #7 – 9.9 fod med fightbut. God stand. 
 

211. ABU Ambassadeur 5000 CDL guldhjul i trææske. Aldrig brugt og I fin stand. 
 

212. Berkley Bidell 50th Anniversary sæt I kuffert med fluestang #5 og let 6 fods 
spinnestang. Kun brugt få gange og I fin stand. 
 

213. Pen hjul, 10 stk. - ældre med brugsspor – funktions dygtige. 
 

214. Spoler til fast spolehjul, c. 85 stk. - forskellige mærker og størrelser + 15 sving. 
 



215. Grejkasser, 4 stk.– 3 som nye, tomme. Den 4 med brugsspor og fyldt med ca. 40 
pirke/spinnere/blink. 
 

216. ABU Record 888 med ekstra spole i æske – brugsspor & slid på hjulet – æsken er meget slidt 
og det ene hjørne/side af låget mangler. 
 

217. Woblere, 15 stk. i æske – 12 Rep Tail & 2 Storm & 1 af andet mærke. 
 

218. Flod – over 50 stk. – Bombarda, Pind & alm. runde plastik flod. 
 

219. Forfangs mapper, 2 stk. med indhold – ca. 58 fladfiske- & torskeforfang, brugte. 
 

220. Grejæsker, 2 stk. – brugte og slidte – med ca. 85 nye woblere. 
 

221. Rodekasse – Indeholder blink, spinnere, kroge, æsker og lidt af hvert. 
 

222. Stor Grejkasse – fyldt med over 100 blink & spinnere, 2 stangholdere & grejæske med 
indhold. 
 

223. Stænger, 12 stk. med slidmærker og brugsspor – 8 ABU stænger & 4 af andet mærke – 
Stangtaske medfølger 
 

224. Gammel fiskekurv i flet – høj model – indeholder 10 stangposer 
 

225. Gammel fiskekurv i flet – lav model – uden indhold 
 

226. 8 store udklipsmapper fyldt med udklip: 6 mapper med ideer mm., 1 mappe med 
fiskesteder og 1 mappe med billeder og tegninger. Indholdet har jeg klippet ud af 
tidsskrifter om små og store ideer til Gør Det Selv-Lystfiskeren. Indsamlet gennem de 
seneste 40 til 50 år. 
 

 
 

 

 

 

 


